
Kokybės siekiančių mokyklų klubas
Trečiadienis, 30 Spalis 2013 17:24

Klubo atsiradimo istorija
Kokybės siekiančių mokyklų Klubo ištakos siekia 2002 metus, Mokyklų tobulinimo programos
(MTP) B komponentą, kurio tikslas – Švietimo kokybės gerinimas. Vienu iš MTP programos
rezultatų tapo Nacionalinės mokyklų vertinimo agentūros įsteigimas (2005-12-30),
kurios vienas iš svarbiausių uždavinių - koordinuoti šalies Mokyklų veiklos kokybės įsivertinimo
procesus bei organizuoti ir vykdyti Mokyklų veiklos kokybės išorės vertinimą, siekiant Bendrojo
lavinimo mokyklų veiklos kokybės užtikrinimo ir tobulinimo. Nuo 2005 metų Nacionalinė
mokyklų vertinimo agentūra organizuoja KVA (koordinacinių vidaus audito) klubų (vėliau
įsivertinimo klubų) konferencijas. Pirmoji konferencija vyko Kamajuose, Rokiškio rajone, vėliau
konferencijos vyko Varėnoje, Marijampolėje, Kelmėje, Birštone, Kruonyje, Anykščiuose,
Tauragėje, Kupiškyje, Išlauže, Paparčiuose.

  

Kokybės siekiančių mokyklų klubas (toliau įstatuose - Klubas) yra savanoriškas, pelno
nesiekiantis, ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo, kurio pagrindinis tikslas
vienyti Bendrojo lavinimo mokyklas, atskirus jų narius, kitus juridinius ir fizinius asmenis,
susijusius su švietimo įstaigų veikla, pagal bendrą veiklos pobūdį – formaliojo švietimo kokybės
užtikrinimą ir tobulinimą. 

  

  

Klubas įsteigtas 2009 metų spalio 15 dieną
Klubo buveinės adresas: Mokyklos g. 1, Išlaužo k., Prienų r. sav., Lietuvos Respublika.
Klubo prezidentė Renata Pavlavičienė
Kontaktai: ksmklubas@gmail.com

  

  

 1 / 1

mailto:ksmklubas@gmail.com

